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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jessen Invest Holding ApS

Løntvej 20

6100 Haderslev

e-mailadresse: jessen.g@slffarmer.dk

CVR-nr: 40996877

Regnskabsår: 19/11/2019 - 31/12/2020

Revisor DLBR REVISION, GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

Agro Food Park 13

8200 Aarhus N

DK Danmark

CVR-nr: 32451195

P-enhed: 1015515933
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet

gennemgang

Til kapitalejerne i Jessen Invest Holding ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Jessen Invest Holding ApS for regnskabsåret 19. november 2019 -

31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balancen og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet

udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,

passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 19.

november 2019 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små

virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter

årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den

udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler

for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige

etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet

som grundlag for vores konklusion.
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Ledelsens ansvar

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen

af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende

fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,

medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

at gøre dette.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med

henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede

supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt

vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor

ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Aarhus N,, 07/07/2021

Jens Faurholt , mne33755

Registreret revisor

DLBR REVISION, GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 32451195
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligeste aktiviteter

 

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i Jessen Invest ApS og Kobbelgaard ApS

 

Udvikling i aktiviteter og økonomise forhold

Selskabets restulatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.753.269, og selskabets balance pr 31. december 2020

udviser en egenkapital på kr 13.753.269

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ledelsespåtegning

 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. janaur – 31. december 2020 for Jessen

Invest Holding ApS.
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Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.

december 2020 og resultatet af selskaebts aktiviteter for regnskabs- året 19. november 2019  – 31. december 2020.

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

 

 

 

Haderlsev , den 7   /  7    2021

 

 

 

Direktion

 

Gustav From Jessen
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Det er selskabets første regnskabsår.

 

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens §110 valgt at undlade at udarbejde koncernregnskab.

 

Årsrapporten for 2020 er aflagt i DKK

 

Generelt om indregning og måling

 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resulatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og

nedskrivninger.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hvert enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tilllæg/fradrag

af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterende på balancedagen.

 

 

 

Resultatopgørelsen

 

Bruttotab

 

Bruttotab er et sammendrag af netteomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre

driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

 

Andre eksterne omkostninger

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distributaion, salg, reklame, administration, lokaler, tab på

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

 

 

Finansielle indtægter og omkostninger

 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-skabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og

urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af

realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under ancontoskatteordingen mv.

 

 

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

 

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter

skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.
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Skat af årets resultat

 

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-sen med den del,

der kan henføres til årets resultat og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i

egenkapitalen.

 

 

Balancen

 

Kapital i dattervirksomheder og associerede virksomheder

 

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes

indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne avancer og

tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwiil opgjort efter overtagelsesmetoden.

 

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0,

og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodeha-vendet er uerholdeligt. I det

omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger

tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder bindes som reserve for

nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger

kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelse af årsrapporten for Jessen Invest

Holding ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

 

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, jf. beskrivelse ovenfor under opgørelse af goodwill.

 

 

Selskabsskat og udskudt skat

 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balance som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt for betalte aconto skatter.

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-mæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis

afvikling af forpligtelsen.

 

 

Gældsforpligtelser

 

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de fiansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den

kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi

indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld måles til

amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 19. nov. 2019 - 31. dec. 2020

Note 2019/20

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -10.000

Resultat af ordinær primær drift -10.000

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er

anlægsaktiver
2.763.269

Ordinært resultat før skat 2.753.269

Årets resultat 2.753.269

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 2.763.269

Overført resultat -10.000

I alt 2.753.269
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2019/20

kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 13.763.269

Finansielle anlægsaktiver i alt 13.763.269

Anlægsaktiver i alt 13.763.269

AKTIVER I ALT 13.763.269
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2019/20

kr.

Registreret kapital mv. 100.000

Overkurs ved emission 10.900.000

Reserve for opskrivninger 2.763.269

Overført resultat -10.000

Egenkapital i alt 13.753.269

Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 10.000

Gældsforpligtelser i alt 10.000

PASSIVER I ALT 13.763.269
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

 

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

Gennemsnitligt antal ansatte 0


